
Отдел образования 
Администрации города Зверево

П Р И К А З

от 'М. 01 Ш-0 № $  - ОД
О проведении городской олимпиады 
по математике среди учащихся 
4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево

В целях выявления и развития у учащихся интеллектуальных 
способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, создания 
необходимых условий для поддержки одаренных детей, руководствуясь 
п.5.14.2 Положения об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ «Гимназия им. А.П. Чехова» (Е.А. Подзоровой):
1.1. Поручить руководителю ГМО учителей начальных классов (Т.М. 

Злобиной):
1.2. Провести городскую олимпиаду по математике среди учащихся 4-х 

классов, которая состоится 13.02.2019 в 12:00ч. в МБОУ «Гимназия им. А.П. 
Чехова».

1.3. Подготовить итоговый протокол заседания жюри олимпиады и 
предоставить его в информационно-методический сектор.

2. Утвердить состав жюри олимпиады по русскому языку среди учащихся 
4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево:

Председатель жюри - Т.М. Злобина, руководитель ГМО учителей 
начальных классов МБОУ «Гимназия им. А.П. Чехова»;

Члены жюри:
- А.В. Кириченко, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 им. Б.П. 

Юркова;
- И.Н. Плетнёва, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия им.А.П. 

Чехова»;
- Т.С. Костянникова, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4;
- Ю.М. Яловега, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 5.
3.Руководителям МБОУ (Т.В.Мищенко, Е.А. Подзоровой, Ю.В. 

Скоробогатько, И.Ю. Трухинцовой):
3.1. Предоставить учащимся 4-х классов возможность участия в 

олимпиаде.



I
3.2. Обеспечить условия необходимые педагогам для организации и 

проведения олимпиады по русскому языку среди учащихся 4-х классов.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования 
Администрации города Зверево И.В. Сергеева 1

I

I

I


